
10/2021

Mod: PBP-60/VV
Production code: BR60P



BR
40

/5
0/

60
D

at
a 

18
/0

5/
20

18

BR
40

D
/B

R5
0D

/B
R6

0D
BR

40
P/

BR
50

P/
BR

60
P

BR
60

D

BR
40

D
/B

R5
0D

BR
40

P/
BR

50
P/

BR
60

P

25 



BR40/50/60 
POS QTY DESCRIPTION COD. 
1 1 Telaio BR 40-50-60 BRX40001 
2 1 Scatola riduttore BRX40002 
3 1 Carter testata BR40-50-60 BRX40003 
6 1 Braccio Dx BRX40006 
7 1 Braccio Sx in Ghisa BRX40007 
8 1 Utensile braccio Dx BRX40008 
9 1 Utensile braccio Sx BRX40009 
10 1 Pignone dentato Z13 - M3 BRX40010 
11 1 Ruota dentata Z60-M3 destra   BRX40011 
12 1 Ruota dentata Z60-M3 Sinistra BRX40012 
13 1 Pignone Z14 M2 TFX40013 
14 1 Puleggia  SPA  Dext 386-2 gole BRX40014 
15 1 Puleggia SPA De 107 - 1 gola BRX40015 
16 1 Supporto vasca FCX25011 
17 1 VTC-ei Zn M8X20  03208020 
18 1 Albero trasmisione vasca BRX40018 
19 1 Flangia supporto riduttore vasca BRX40031 
20 1 Albero vasca BR40/50/60 BRX40020 
21 1 Rullo per staffa tendi-cinghia BE050021 
22 1 Puleggia SPA- 2gole De 85.6 -Dp80 BRX40022 
24 1 Anello elastico BRX40024 
26 1 Finecorsa MIC00102 
27 1 VTPS-ei Inox ISO 10642 UNI 5933 - M8x16 07208016 
28 1 Protezione frontale BRX40028 
29 2 Coperchio lato interno BRX40029 
30 1 Supp. motore BRX40030 
31 1 Carter basamento BRX40031 
32 2 Tappo braccio Dx/SX BRX40032 
33 1  Mozzo Sx BRX40033 
34 2 Blocchetto manovella BRX40034 
35 2 Mozzo supporto ruota BRX40035 
36 1 Mozzo Dx BRX40036 
37 2 Ghiera blocc. cusc. frontale BRX40037 
38 2 Distanziale H10 BRX40038 
39 2 Distanziale H26 BRX40039 
40 1 Tappo ingrassaggio braccio DX BRX40040 

26 



41 1 Ghiera blocc. cusc. pignone BRX40041 
42 1 Perno cerniera bracci BRX40042 
43 17  Vite speciale BRX40043 
44 2 Distanziale nylon H12.3 BRX40044 
45 2 Perno calettamento griglia BRX40045 
46 1 Perno tens. cinghia Mot. BRX40046 
47 1 Secondo perno tens. cinghia Mot  BR040047 
48 1 Perno supp. piastra mot. BR040048 
49 2 Cuscinetto 6001-2RS C60012RS 
50 1 Carter posteriore BRX40050 
51 4 Dado Zn Alto autobloccante - M6 050M0600 
52 11 VTPS-ei Inox M6x10 07206010 
53 8 Rondella Zn 8,4X16X1,6 05808000 
54 1 Dado Zn Alto autobloccante - M6 050M0600 
57 4 Cuscinetto 3205-2RS C32052RS 
58 1 Cinghia SPA01600 
59 2 Cinghia SPA02182 
60 1 Tappo pignone cremagliera BRX40060 
62 1 Ruota girevole D. 80x36 SPX60047 
63 1 Staffa supp. ruota BRX40063 
64 1 Staffa tendicinghia BRX40064 
65 1 Rondella BRX40065 
66 19 Vite Zn int. filett. M6 x 20 02606020 
67 24 Rondella Zn 6,4X12X1,6 05806000 
68 1 Cuscinetto 6007-2RS C60072RS 
69 1 Cuscinetto a RULLI  reggispinta 81108 C8110800 
70 1 Cuscinetto 6208-2RS C62082RS 
71 1 Dado Inox - M16 084M1600 
72 8 VTC-ei Zn M8X20  03208020 
73 4 VTC-ei Zn M10x16 03210016 
74 2 Ghiera autobloccante M25X1.5 MXX40052 
75 1 Rondella Zn 6,4X18X1,6 05406018 
76 2 Boccola in bronzo Braccio Dx BRX40006/1 
77 1 Supporto UCF IMX25024 
78 2 VTPS-ei Zn M12x35 03412035 
79 1 Riduttore RMI70PM1 
80 1 Volantino IMX60103 
81 17 Rondella staffa prot. Vasca BEX50023 
82 2 Barra filettata M10 BRX40082 
83 2 VTPS-ei Zn M14x35 03414035 

27 



84 2 Ruota in Nylon 100X44 PC020084 
85 14 Rondella Zn 13X24X2,5 05812000 
86 4 Vite Zn int. filett. M12 x 30 02612030 
87 4 Vite Zn int. filett. M10 x 25 02610025 
88 1 Nipplo di lubrificazione, conico Tipo A - 
89 2 VTPS-ei Inox M4x20 07204020 
92 2 Staffa supp. carter vasca BRX40092 
93 4 VTC-ei Zn M10x35 03210035 
94 15 VTPS-ei Inox M6x8 07206008 
95 1 Scatola interruttore magnetotermico SP00MP04 
96 2 Perno supp. ruota fissa BEX25096 
97 1 Interruttore magnetotermico SP00ME10 
98 1 Interruttore magnetotermico SP00ME14 
99 1 Staffa fissaggio supp. motore BR060099 
100 1 Supp. motore BR060100 
102 1 Vite Zn int. filett. M8 x 70 02608070 
103 16 Rondella Zn 10,5X20X2 05810000 
104 5 VST Zn M6x10 03506010 
105 4 Vite Zn int. filett. M10 x 30 02610030 
106 4 Vite Zn int. filett. M8 x 16 02608016 
107 1 Azionatore finecorsa  SPX40077 
108 20 Dado Zn -  M10 041M1000 
109 1 Barra filett. M8 BRX40109 
110 4 Dado Zn -  M8 041M0800 
111 3 Dado Zn Alto autobloccante - M8x1,25 050M0800 
112 1 Cuscinetto 6305 C6305000 
113 1 Cuscinetto 3207 C3207000 
114 1 Ghiera M35X1.5 FCX25019 
115 1 Anello di tenuta 32X52X7  DEX00096 
116 1 Seeger D25x1,2 051D2500 
118 2 Cuscinetto 3306 C3306000 
119 1 Rondella Inox 13X37X3 09012037 
120 1 Cavo elettrico BRX40120 
121 1 Pressacavo PG13.5 PG135000 
122 16 Vite autoforante VTAC M4.8X16 inox 02204816 
123 1 Spina elastica 6 x 32 A 10306032 
124 2 Linguetta A 10 x 8 x 60 CH100860 
125 2 Linguetta A 6 x 6 x 30 CH060630 
126 4 VTC-ei Zn M10x35 03210035 
127 2 VST Zn M10x20 03510020 

28 



128 2 Carter manovella BRX40034 
129 8 VTPS-ei Inox M4x8 07204008 
130 2 Cuscinetto 6206 C6206000 
131 2 Ghiera autobloccante M30X1.5 FCX25020 
132 1 Maniglia di blocco BRX40132 
133 2 Volantino 3P- D 90 IMX60103 
134 2 Anello di tenuta AS 40-55-8 FCX60028 
135 1 Linguetta A 10 x 8 x 45 CH100845 
136 4 Vite Zn int. filett. M10 x 35 02610035 
137 2 VTC-ei Zn M6x16 03206016 
138 4 Dado Zn -  M14 041M1400 
139 2 Piede livellamento D. 80  M14 IMX60104 
140 1 Coperchio scat. rid. BRX40140 
142 1 Tappo con sfiato DV106 
143 1 Barra filett. M8 BRX40143 
144 6 Vite inox int. filett. M6 x 16 07006016 
145 6 Rondella Inox 6,4X12X1,6 8706000 
146 1 Vite inox int. filett. M16 x 30 07016030 
147 1 Dado Inox  Basso   - M16 085M1600 
148 1 Ghiera M30 FCX25020 
149 1 Telaio quadro comandi 2 velc. BRX40150 
150 1 Pannello serigrafato BR40D-50D-60D MNS0263 
151 2 Fungo emergenza (senza riarmo) ZB5AC4 
154 3 Pulsante start colore verde IMX00161 
158 2 Spia luminosa XB7-EVO.BP MXX20123 
160 2 Timer MXX20005 
161 1 Pannello serigrafato BR40P-50P-60P MNS0264 
162 1 Telaio quadro comandi variatore BRX40162 
163 1 Potenziometro MXP20132 
165 1 Pomello e ghiera regolazione potenziometro MXX20130 
166 2 Fermo Riparo Vasca IMX12073 
167 2 VTC-ei Inox M6x20 07106020 
168 1 Dado Inox - M8 084M0800 
169 1 Vite inox int. filett. M8 x 20 07008020 
170 6 Dado Zn -  M12 041M1200 
172 4 Vite Zn int. filett. M12 x 35 02612035 
173 1 Vite Zn int. filett. M6 x 55 02606055 
174 1 Impianto elett. BE/BR 2 VEL 400/50 Trif. BEX25026 

29 



POS QTY DESCRIPTION BR40 BR50 BR60 
4 1 Carter vasca BRX40004 BRX40004 BR060004 
5 1 Vasca BR040005 BR050005 BR060005 
90 1 Fascia Supp. carter vasca BRX40090 BRX40090 BR060090 

POS QTY DESCRIPTION BR40D-50D BR40P-50P 
25 1 Motore M2100002 MT100005 

POS QTY DESCRIPTION BR60D BR60P BR60PX BR60DX 
101 1 Motore M2112001 MT100011 MT100011 M2112001Q 

POS QTY DESCRIPTION BR40-50-60 D BR40P-50P BR60P BR40PX-50PX BR60PX 
171 1 Imp.elettrico BEX25026 BR040051 BRX50052 BR040053 BRX50054 

30 




